
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30

A  VC Wiehl S

I II III IV V VI Punkte

20 11 13 9 1 14

25

0
18

6
20

7
22

12
23

13
25

16
Auszeit

Ende
18:52

B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte

2 12 5 6 8 3

19

╳
10

1
14

2
17

5
18

8
19

9 Auszeit

1:6
17:22

S
A
T
Z

2

Start
18:55

B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte

12 5 6 8 3 2

25

0
15

3
17

5
18

6
21

7
22

10
25

Auszeit

18:16

Ende
19:13

A  VC Wiehl R

I II III IV V VI Punkte

20 11 13 9 1 14

19

╳
8

1
10

2
11

5
16

6
17

7
19

Auszeit

8:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:16

A  VC Wiehl S

I II III IV V VI Punkte

20 11 13 9 1 14

7

0 1 3 4 5 7
Auszeit

Ende
19:26

B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte

2 12 5 6 8 3

15

╳
8

1
13

2
14

3
15

6 7
Auszeit

Wechsel
7:8

A  VC Wiehl S

I II III IV V VI Punkte

20 11 13 9 1 14

11

9 10 11 Auszeit

9:11

Bezirksliga 2 mU20
Männer

B  MTV Köln II vs. VC Wiehl A

Spiel 38 17.03.2025 18:30 Uhr

Grundschule Oberwiehl
51674 Wiehl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Köln II 7/14

2 Großmann, Ole X
3 Nonnenmann, Emil X
5 Schröder, Jonas X
6 Koiwou, Khalid X

8 Gudat, Luca X
12 Rosenberg, Jannis X
23 Azadzoy, Milad X

B  Libero

23 Azadzoy, Milad X

B  Offizielle

T Suna, Ulas

C

A  VC Wiehl 9/14

1 Miller, Paul X

5 Hielscher, Nick
6 Camilo Gómez, Juan
9 Feig, Tom X

11 Petresku, Daniel X

13 Förster, Cedrik X
14 Förster, Ian X
20 Six, Mike-Leon X
22 Feig, Ole

A  Libero

A  Offizielle

T Profatilo, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  MTV Köln II VC Wiehl A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 22 25 1 0 0
1 0 1 25 2 18 19 0 0 1
0 0 1 15 3 10 11 0 0 1

3 0 2 59 50 55 1 0 2
Start: 18:30 Ende: 19:26 Dauer: 0:56

Sieger: MTV Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Biesbach, Jannik 1

2 Odendahl, Leny 2

Schr. Brethauer, Ellen
Assist. Weidenbrücher, Luk

Dokument erstellt: 17.03.2025 19:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


