

Bezirksliga 2 mU20

Männer

B MTV Köln II vs. VC Wiehl A

Spiel 38 17.03.2025 18:30 Uhr

Grundschule Oberwiehl 51674 Wiehl



					art :30		(A) vc	Wieh	ı	S		de :52	(В) МТ\	/ Köln	II	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		T	20	11	13	9	1	14		2	12	5	6	8	3	
tellung		Spielernr.	Ŀ							25							19
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Н																	
	A	1. 5. 2. 6.	1		6 20	7 22	12 23	13 25	16	Auszeit	Χ	1 14		5 18	<u>_</u>	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		10	20	~~	23	∠)			10	14	17	10	الآل		1:6 17:22

S		art :55	(3) МТ\	/ Köln	II	S		de :13		(A) vc	Wieh	ı	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	5	6	8	3	2		20	11	13	9	1	14	
<u> </u>							25							19
Z]
2	0 15	3 17	5 18	6 21	7 22	10 ②5	Auszeit	X 8	1 10	2 11	5 16	6 17	7 19	Auszeit
							18:16							8:15

_	T		S		art :16		(A) vc	Wieh	ı	s		de :26	(В) МТ\	/ Köln	II	R		hsel :8		(A) vc	Wieh	ı	s
		ufschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Startaufstellung		ıT	20	11	13	9	1	14		2	12	5	6	8	3		20	11	13	9	1	14	
Aufstellung		Spielernr.	Ľ							17							15							111
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand								1														
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1	3	4	5	7	Auszeit	X	1 13	2 14	3 (15)	6	7	Auszeit	9	10	11				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						9:11

(B)	MTV Köln II	7/14	(A)	VC Wiehl	9/14
2	Großmann, Ole	X	1	Miller, Paul	Х
3	Nonnenmann, Emil	X	5	Hielscher, Nick	
5	_	Х	6	Camilo Gómez, Juan	
6	Koiwou, Khalid	X	9	© Feig, Tom	Χ
8	Gudat, Luca	Х	11	Petresku, Daniel	Χ
12	'	X	13	Förster, Cedrik	Χ
_	Azadzoy, Milad	X	14	Förster, Ian	Χ
		1.	20	Six, Mike-Leon	Χ
(B)	Libero		22	Feig, Ole	
23	Azadzoy, Milad	Χ	(A)	Libero	
B	Offizielle		Á	Offizielle	
Т	Suna, Ulas		Т	Profatilo, Thomas	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemei	rkungen	

A W G P Satz D	Oauer P G W A
2 0 0 10 1	22 25 1 0 0
2 0 0 19 1	<u> </u>
1 0 1 25 2	18 19 0 0 1
0 0 1 15 3	10 11 0 0 1
3 0 2 59	50 55 1 0 2
Start: 18:30 Ende: 19	9:26 Dauer: 0:56
Sieger: MTV Köln II	2:1

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Biesbach, Jannik		1					
2	Odendahl, Leny		2					
			Schr.	Brethauer, Ellen				

Assist. Weidenbrücher, Luk